2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __30.05.2022__ № _1416_

г. Батайск
Об утверждении проекта планировки и проекта

 межевания территории для размещения линейного
 объекта в западном районе города Батайска

Принимая во внимание ходатайство общества с ограниченной ответственностью "Конструкторское бюро "ГСК "Дон", на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91 (в редакции от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  общественных обсуждений,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: "Реконструкция автомобильной дороги по проспекту Дружбы народов с устройством подъезда к кладбищу в г. Батайск, Ростовской области", в составе:

1.1. Том 1. Раздел 1 "Проект планировки территории. Графическая часть", основная часть проекта планировки, согласно приложению 1;

1.2. Том 2. Раздел 2 "Положение о размещении линейных объектов", основная часть проекта планировки, согласно приложению 2;

1.3. Том 5. Раздел 1 "Проект межевания территории. Графическая часть", основная часть проекта межевания, согласно приложению 3;

1.4. Том 6. Раздел 2  "Проект межевания территории. Текстовая часть", основная часть проекта межевания, согласно приложению 4;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Город Батайск"  Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                      Р.П. Волошин
Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска